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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevarematerialeaktiviteter. Virksomheden har fremvist
faktura fra deres leverandør placeret i Letland.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Sporbarhed på produkt.
Fulgt op på indskærpelse om manglende sporbarhed 1. led
tilbage og 1. led frem fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger Virksomheden
har redegjort for sporbarhed 1. led tilbage og 1. led frem.
Desuden har virksomheden fremvist faktura på råvarer for fiber
med fakturanummer 3110. Dog er fiberne en ny leverance som
ikke er taget i brug endnu.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at
fødevarekontaktmaterialer ledsages af en
overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremskaffe en
overensstemmelseserklæring fra sin leverandør på at
råvarerne, herunder hærder, fiber og resin, til produktion af
fødevarekontaktmaterialer, er egnet til kontakt med fødevarer.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vores
udenlandske leverandør kan ikke udstede en
overensstemmelseserklæring.
Virksomheden er vejledt om at der skal forligge dokumentation
for, at de fødevarekontaktmaterialer virksomheden fremstiller,
er egnet til kontakt med fødevarer. Virksomheden har
udarbejdet en overensstemmelseserklæring til kunderne, men
har ikke baggrund dokumentation for denne. Baggrund
dokumentaion kan fx være en overensstemmelseseklæring fra
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sin leverandør og/eller migrationsanalyse.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret, vandtank med ID 8196-09/2021.


